HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  01 /KH-PĐT
	Hà Nội, ngày      tháng       năm 2018

KẾ HOẠCH
Lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên về hoạt động giảng dạy

 của giảng viên” - học kỳ II năm học 2017 - 2018
Căn cứ Công văn số 2754/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 20/5/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên;

Căn cứ Hướng dẫn “Lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên” ngày 16/12/2013 của Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam;

Nhằm đảm bảo chất lượng năm học 2017-2018 của Học viện Phụ nữ Việt Nam,  phòng Đào tạo tiến hành công tác “Lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên” học kỳ II năm học 2017-2018.

1.  Đối tượng và phạm vi tham gia
-  Đối tượng tham gia phản hồi về hoạt động giảng dạy của giảng viên: Sinh viên hệ đại học chính quy thuộc các khoa Công tác xã hội, Quản trị kinh doanh, Luật, Giới và Phát triển, Quản trị du lịch và lữ hành, Truyền thông đa phương tiện.
- Đối tượng giảng viên được đánh giá: Giảng viên tham gia giảng dạy học kỳ II năm học 2017 – 2018 cho các lớp Đại học chính quy tại Học viện Phụ nữ Việt Nam (kể cả giảng viên mời).
2. Quy trình thực hiện
- Từ ngày 22/05-25/05/2018: Cố vấn học tập thông báo kế hoạch lấy ý kiến phản hồi của người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên.

- Từ ngày 28/05-10/06/2018: sinh viên truy cập trang daotao.hvpnvn.edu.vn, sau đó vào mục ĐÁNH GIÁ GIẢNG DẠY và trả lời trực tiếp vào phiếu đánh giá giảng viên trên hệ thống.  Thời gian cụ thể như sau: từ 7h00 ngày 28/05-10/06/2018
Lưu ý: Sinh viên phải hoàn thành đánh giá trực tuyến môn học học kỳ II năm học 2017-2018 mới được phép truy cập đăng ký môn học trực tuyến.

	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để bc);

- Phòng CTSV;
- Website Học viện
	TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
 ThS. Trần Thị Vân Oanh